АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   26.06.2024                                                                                       № 32-па
             О внесении изменений в перечень главных администраторов

доходов бюджета поселения

1. В соответствии с пунктом 1.2 постановления Администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 6 декабря 2021 года № 67-па «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (далее – постановление № 67-па) постановляю:
2. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета поселения, утвержденный приложением № 2 к постановлению № 67-па (в редакции от 12 декабря 2023 года № 58-па), следующие изменения:
- пункт 1.1 по главному администратору доходов бюджета поселения – Администрации Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области дополнить строкой следующего содержания:

	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях
	606
	2
	02
	25
	372
	10
	0000
	150

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
[image: image1.jpg]o,

I'naBa KyIMKOBCKOTO CENBCKOTO nfoq" TEHUS B.B. Bansakso